

PACHET CURATENIE 2

I.D.: 76201870

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 605,21 RON - 605,21 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: SAPUN LICHID MIL MIL REZ 2L \8004120040948 \8004120906893 BUC 2,00 15,88 31,76 2,00 SAPUN LICHID MIL MIL REZ 2L \8004120040948 \8004120906893 BUC 1,00 15,88 15,88 1,00 PROMAX GRESIE FAIANTA 1.5L\5946039002620 \5946039004419 \5946039006680 \5946039001258 \5946039004433 \5946039001593 \5946039001265 BUC 2,00 12,52 25,04 2,00 PROMAX GRESIE FAIANTA 1.5L\5946039002620 \5946039004419 \5946039006680 \5946039001258 \5946039004433 \5946039001593 \5946039001265 BUC 2,00 12,52 25,04 2,00 BREF POWER AKTIV LEMON 3X50G \9000100753371 \9000100753463 BUC 1,00 15,88 15,88 1,00 FAIRY APPLE 400ML \8001090902276 BUC 4,00 6,30 25,21 4,00 FAIRY LEMON 800 ML \8001090902474 \8001090902634 BUC 3,00 11,68 35,04 3,00 FAIRY LEMON 400ML \8001090902238 BUC 4,00 6,30 25,21 4,00 PAPILION SAPUN LICHID 0.5L POMEGRANATE \8692857014129 BUC 1,00 6,64 6,64 1,00 PAPILION SAPUN LICHID 0.5L VANILLA \8692857014105 BUC 2,00 6,64 13,28 2,00 SAVO FRESH FLOOR PT.PARDOSEALA 1L LUXURY HOTEL \7290014006621 BUC 1,00 15,04 15,04 1,00 PAPILION SER.UMEDE DAISY MUSETEL(100BUC) \8692857014082 BUC 2,00 7,48 14,96 HARTIE IG.ZEWA MUSETEL 3STR.8ROLA \7322540055337 \7322541171708 BUC 7,00 21,43 150,00 7,00 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800ML-56030 \5946035073006 BUC 3,00 7,48 22,44 3,00 BREF POWER ACTIV 3X50GR LAVANDER \9000100956192 \9000101546194 BUC 1,00 15,88 15,88 1,00 BREF POWER AKTIV OCEAN 3X50G \9000100753401 \8015100570133 BUC 3,00 15,88 47,65 3,00 BURETE VASE SWEET CANELAT 3BUC-SET \5949033009831 BUC 1,00 2,44 2,